

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS  
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.  
RUT: 77835415-2

PRAT 184  
QUILLOTA - QUILLOTA  
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 50833

FECHA: 09-02-2026  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |   |         |         |
|-------------------------------------|---|---------|---------|
| COLECCION A PINTAR PIRATAS Y TESORO |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.890 | \$1.890 |
| CUENTO PINOCHO HABIA UNA VEZ MUNDIC |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.290 | \$1.290 |
| ADHESIVO BARRA 8 GR. GIOTTO         |   |         |         |
|                                     | 2 | \$420   | \$840   |
| PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.    |   |         |         |
|                                     | 2 | \$990   | \$1.980 |
| COLA FRIA 125GR.PROARTE.            |   |         |         |
|                                     | 1 | \$750   | \$750   |
| CAJA 12 LAPICES COLORES 2GRAFITO PR |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.770 | \$1.770 |
| MARCADORES DIBUJO 12 COLORES TORRE  |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.690 | \$1.690 |
| CAJA 12 2COL TEMPERA 15CC PROARTE   |   |         |         |
|                                     | 1 | \$2.200 | \$2.200 |
| PINCEL ESPATULA N 2 ART CRAF        |   |         |         |
|                                     | 1 | \$450   | \$450   |
| PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS      |   |         |         |
|                                     | 1 | \$690   | \$690   |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM-99 1/8 TORRE I  |   |         |         |
|                                     | 1 | \$2.400 | \$2.400 |
| BLOCK DIBUJO LICEO 20 HJ. TORRE IMA |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.150 | \$1.150 |
| BLOCK DE STICKERS XL NIÑ'AS ADETE   |   |         |         |
|                                     | 1 | \$3.200 | \$3.200 |
| PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A |   |         |         |
|                                     | 1 | \$1.790 | \$1.790 |
| FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ     |   |         |         |
|                                     | 2 | \$250   | \$500   |
| ARCHIVADOR PLASTIFICADO SCHULZ      |   |         |         |
|                                     | 2 | \$890   | \$1.780 |

|         |           |
|---------|-----------|
| NETO    | \$ 20.478 |
| IVA 19% | \$ 3.892  |
| TOTAL   | \$ 24.370 |

